淮北职业技术学院教务处
教〔2023〕55号

关于 2023年下半年少数民族汉语水平考试

报名工作的通知
各系（部）：

根据安徽省教育厅《关于做好 2023 年下半年少数民族汉语

水平等级考试工作的通知》（皖教语函〔2023〕11 号）要求，

我省 2023 年下半年少数民族汉语水平等级考试将于 2023 年 11

月 4 日至 5 日在合肥幼儿师范高等专科学校举行，现就报名工作

通知如下：

一、报名对象

本院 2022 级全日制母语非汉语的少数民族在校生（学生自

愿参加）。

二、开考科目和考试时间

三级笔试和口试、四级笔试和口试（不可同时报名）。

上半年民族汉考

考试科目 考试时间

三级口试

11 月 4 日

上午 9:30—11:45
下午 13:30—18:05

三级笔试
11 月 5 日

上午 9:30—11:30

四级口试

11 月 4 日

上午 9:30—11:45
下午 13:30—18:05

四级笔试
11 月 5 日

上午 9:30—11:45

四、报名流程

（一）填写报名表

以系（部）为单位填写《淮北职业技术学院 MHK 集体报名

导入模板》（附件 1），并于 9 月 22日 16 点前将纸质版（签字

盖 章 ） 报 送 至 教 务 处 教 务 科 ， 电 子 版 发 送 邮 箱 ：

65949397@qq.com。

（二）提供电子照片

报名学生在填写报名表时须提供电子照片。考生电子照片要

求见附件 2。

附件 1.《淮北职业技术学院 MHK 集体报名导入模板》

附件 2.参加 MHK 提交照片要求

附件 3.MHK 等级标准（参考）

二 O 二三年九月二十一日